
三重交通株式会社 

 

四 日 市 京 都 高 速 線 

遅 延 及 び運 休 のお知 らせ 

 
令和６年５月７日～５月１７日の間、新名神高速道路集中工事による

交通規制に伴い、大幅な遅延が見込まれます。 

また、５月１３日～５月１５日の間は させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 【三重京都高速線（四日市系統）】 ※交通規制に伴う影響 

遅 延 及 び 運 休 に つ い て 

 

 

５月 

７ 火 大幅な遅延が見込まれます 

８ 水 大幅な遅延が見込まれます 

９ 木 大幅な遅延が見込まれます 

１０ 金 大幅な遅延が見込まれます 

１１ 土  

１２ 日  

１３ 月 運休 

１４ 火 運休 

１５ 水 運休 

１６ 木 大幅な遅延が見込まれます 

１７ 金 大幅な遅延が見込まれます 

以上 

お問い合わせ 三重交通㈱乗合営業課 TEL：059-229-5533 


